segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0027/2023
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado pelo
Decreto Municipal nº 1.453/2022 de 07 de janeiro de 2022, nos termos da Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Chamada Pública, autuada sob o nº 001/2023, cujo objeto é o chamamento público para aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA, sendo vencedores os
agricultores: 1) ADAGILSON GONÇALVES DOS SANTOS com o valor global de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil
e novecentos reais); 2) SUGENIA RODRIGUES VIEIRA com valor global de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e
novecentos reais); 3)  MARIA DANTAS DIAS com valor global de R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e
setenta reais); 4) ELISNEUDO DIAS DE LIMA com valor global de R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e
setenta reais); 5) LINDEMBERG DE SANTANA MACEDO com valor global de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e
quinhentos reais); e 6) JOELSON CARDOSO DE ABREU com valor global de R$ 39.998,68 (trinta e nove mil,
novecentos noventa e oito reais e sessenta e oito centavos). Uauá – Bahia, 21 de março de 2023. Pedro Morais Ribeiro
– Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B108BF4B499CD920C70525A509A39B4

		2023-03-27T16:30:49-0300